
ZARZĄDZENIE Nr 1445/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.06.2015 r.

w sprawie umów Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie z: Nowohucką 
Międzyzakładową Pracowniczą Kasą Zapomogowo- Pożyczkową Pracowników Oświaty 
w Krakowie, Międzyzakładową Pracowniczą Kasą Zapomogowo-Pożyczkową przy 
Zespole Ekonomiki Oświaty w Krakowie - rejon Zachód oraz Międzyzakładową 
Pracowniczą Kasą Zapomogowo-Pożyczkową przy Zespole Ekonomiki Oświaty w 
Krakowie - rejon Południe.  

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 6 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1, art. 92ust. 1 pkt 
2)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. 
poz. 379, 1072) w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 roku Nr 256 poz 2572 z póź. zm.) oraz  § 1 uchwały nr LIV/755/12 Rady Miasta Krakowa  z dnia 
12 września 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/916/09 RMK z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków - Zachód w Krakowie, zmiany jej 
nazwy i nadania statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków - Południe 
i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód z późniejszymi zmianami, zarządza się co następuje:

§ 1
1. Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie, realizując zadania w zakresie zapisanym w  § 4 
ust 3 pkt 7 oraz § 5 Statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie będącego  Załącznikiem 
do Uchwały Nr LIV/755/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2012 r., jest 
uprawniony do zawarcia, w imieniu pracodawców  – placówek oświatowych Gminy 
Miejskiej Kraków wymienionych  Zarządzeniu nr 3810/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1776/2014 w sprawie wykazu szkół 
i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków objętych obsługą Zespołu 
Ekonomiki Oświaty w Krakowie, wymienionej w § 4 ust 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 19 grudnia 1992 r. w sprawie pracowniczych kas zapomogowo – pożyczkowych oraz 
spółdzielczych kas oszczędnościowo – kredytowych w zakładach pracy (Dz. U. z 1992 r. Nr 
100, poz. 502 z późn. zm.), umowy dotyczącej świadczenia przez zakład pracy pomocy 
Pracowniczym Kasom Zapomogowo – Pożyczkowym działającym przy Zespole Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie.

2. Umowa o której mowa w ust 1 zawierać musi postanowienia określone 
w przepisach cytowanego rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1992 r.

§ 2
Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie, realizując zadania w zakresie zapisanym w  § 4 ust 3 
pkt 7 oraz § 5 statutu, jest uprawniony do zawarcia, w imieniu pracodawców (zakładów 
pracy) – innych, niż wymienionych w § 1, jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Kraków, których aktualni lub byli pracownicy, przystąpili do jednej z  Pracowniczych Kas 
Zapomogowo – Pożyczkowych działających przy Zespole Ekonomiki Oświaty w Krakowie, 
umowy o nieodpłatne świadczenie usług, w zakresie i na warunkach odpowiadających 
umowie wskazanej w § 1.



§ 3

1. Wykonanie zadań wynikających z umów ujętych w § 1 i 2 realizowane jest w ramach 
planu finansowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie. 
2. Obsługa umów zawartych według reguł opisanych powyżej możliwa jest jedynie po 
uzyskaniu przez Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, indywidualnych 
pełnomocnictw do działania z ramienia pracodawców – Dyrektorów w/w placówek

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty 
w Krakowie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


